

Kilpailijatiedote vuonohevosten mestaruuskilpailut 27.- 28.7.2019

Saapuminen: Hevostrailereiden parkkipaikka sijaitsee tallialueen niityllä. Löydät perille, kun laitat navigaattoriin osoitteeksi Nuutinkulmantie 209, Tammela. Henkilöautot voi parkkeerata kuivurin viereen, tallin pihalle ja tallin taakse. Paikalla on opasteet, sekä henkilökuntaa opastamassa pysäköinnissä. Parkkialueelta löytyy vesipiste, kottikärryt, talikko ja harja, **siivoathan hevosesi jätökset!**

Vesipisteet: hevosparkkialueella on vesipiste, varaathan mukaasi oman ämpärin! Myös tallissa on vesipiste. Muista ratsujen ja ratsastajien nesteytys.

WC:t: tallissa on wc sekä maneesin takana on puucee.

Kanslia/buffet: kanslia/tulospalvelu sijaitsee punaisessa rakennuksessa maneesin päädyssä. Kanslia aukeaa kisapäivinä 9.00. Kanslian puhelinnumero on . Buffetissa myydään välipalaa sekä virvokkeita. Ihmisille tarkoitetut vesipisteet löytyvät kanslian lisäksi molempien kenttien päädyistä. Esteluokkien ratapiirroksat löytyvät kanslian seinältä. Lähtömaksut tulee olla maksettuna 30min ennen omaa suoritusta.

Kulkeminen kilpailualueella: hevosten ja jalankulkijoiden kulkureitit on merkitty karttaan.

Eläinlääkäri:

Verryttely- ja kisakentät: kenttien sijainnit näkyvät kartassa, huomioithan, että verryttelykentältä siirtyminen kilpailukentälle vie hetken, matkaa n. 200m.

Kilpailukentän päädyssä saa olla valmistautumassa kaksi seuraavaa ratsukkoa. Kouluradat aloitetaan radan sisäpuolelta, ja radalle saa mennä heti, kun edellinen ratsukko on päättänyt suorituksen. Koululuokissa erillistä porttivahtia ei ole. Raippa ei saa olla mukana kilpailukentällä koululuokissa. Valmistautuvat ratsukot saavat ratsastaa kisakentän A-päädyssä sekä metsänpuoleisella pitkällä sivulla suoritusten aikana.

Aikataulut: kilpailut alkavat molempina päivinä klo 10.00. Esteluokkien rataa tutustuminen jalan ennen luokan alkua.

Lauantai

LK1 10.00

LK2 10.30

LK4 12.00

tauko 10min

LK4 jatkuu 13.15

Sunnuntai

LK2 10.00

LK3 10.45

LK4 12.00

LK5 12.30

Palkitsemiset: kunkin luokan palkintojen jako on heti luokan päättymisen jälkeen kisakentällä. Palkintojenjakoon saavutaan ratsain. Esinepalkinnot noudetaan kansliasta. Parhaat juniorit palkitaan päivän päätteeksi. Kilpailupäivän päätteeksi jaetaan myös Aitotallin sponsoroimat tsempparipalkinnot.



Similän Ratsutila, Similän rantatie 18, 30100 Forssa

Tervetuloa kilpailemaan Similään!